
                                                  
 

Uchwała Nr 595/LXI/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 
Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022r. poz.559 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów   

uchwala, co następuje: 

 
 
 
§1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej działki nr 615/7 o powierzchni 0,0057  

ha stanowiącej  własność Gminy  Miejskiej  Ciechanów,   położonej  w  Ciechanowie 

obrębie Śródmieście. 

 

 
§2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 
                                                                         

                                                                                                                      
Przewodniczący 

 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanej działki nr 615/7  

o powierzchni 57 m2, położonej w Ciechanowie obrębie Śródmieście. Dla działki prowadzona 

jest księga wieczysta nr PL1C/00025788/0. Z uwagi na powierzchnię działka nie nadaje  

się do samodzielnego zagospodarowania.  

Wniosek o sprzedaż przedmiotowej działki złożył właściciel działki sąsiedniej. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


